
UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr LXVI/616/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Kilińskiego” w Szczecinku, po stwierdzeniu nienaruszalności ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek, przyjętego uchwałą Nr LXVIII/637/2023 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r., uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku. 

§ 2. W uchwale Nr XXI/168/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4907): 

1) w § 11 w pkt 5 po wyrazach „zapewnienie stanowisk postojowych dla samochodów osobowych” skreśla się 
wyrazy „na działce budowlanej”; 

2) w § 23 w pkt 2: 

a) w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem, 

b) po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) do czterech lokali mieszkalnych w istniejącym budynku mieszkalnym na działce ewidencyjnej 
nr 27 obręb 0012 Szczecinek;”. 

§ 3. Rysunek planu miejscowego nie ulega zmianie. 

§ 4. Integralną częścią uchwały są: 

1) wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek - 
stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego - 
stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania - 
stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne do zmiany planu miejscowego - stanowiące załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



XX

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONE NA PODSTAWIE
PRZEPISÓW ODRĘBNYCH:

Tereny o dominacji zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej z usługami towarzyszącymi
i zielenią towarzyszącą

Tereny o dominacji zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej z usługami towarzyszącymi
i zielenią towarzyszącą

W I

Strefy lokalizacji wielkopowierzchniowych
obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży
powyżej 2000 m²

Granica strefy śródmiejskiej

Obwodnica w ciągu drogi krajowej S11
- klasa ekspresowa (S)

Tereny o dominacji zabudowy usługowej
wraz z zielenią towarzyszącą

Tereny zieleni urządzonej, usług
turystycznych i sportowo-rekreacyjnych

Tereny obsługi produkcji
gospodarki leśnej

Tereny o dominacji zabudowy
produkcyjno-usługowej

Tereny zieleni urządzonej

Tereny ogrodów działkowych

Granice administracyjne miasta

Lasy

Wody otwarte

Tereny otwarte i niezurbanizowane

Użytki ekologiczne

Cmentarze chronione na mocy
umów międzynarodowych

Teren wskazany pod cmentarz

Ia...XXIII

Tereny wskazane do dominacji zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami
towarzyszącymi i zielenią towarzyszącą

Tereny wskazane do dominacji zabudowy
usługowej wraz z zielenią towarzyszącą

Tereny wskazane do dominacji zabudowy
produkcyjno-usługowej

Drogi klasy zbiorczej (Z)

Granica OCHK "Pojezierze Drawskie"

Lasy ochronne

Teren ochrony bezpośredniej ujęcia
wody

Udokumentowane złoża kopalin

Strefy ochrony konserwatorskiej dla
zabytków archeologicznychW II

W III

Tereny cmentarzy

Pomniki przyrody

POZSTAŁE:

Drogi klasy głównej (G)

Tereny zamknięte (kolejowe)

Ciepłownia miejska

Miejskie ujęcie wody

Miejska oczyszczalnia ścieków

Główne Punkty Zasilania

Składowisko odpadów innych
niż niebezpieczne i obojętne

Ścieżki rowerowe

Projektowane ścieżki rowerowe

Tereny określone w punkcie 3.2 części II opracowania

Tereny wskazane pod zieleń urządzoną,
usługi turystyczne i sportowo-rekreacyjne

Granica OCHK "Jeziora Szczecineckie"

Linie elektroenergetyczne
wysokiego napięcia 110 KV

Stacje redukcyjne gazu I stopnia

Obszary rozwoju sieci
infrastruktury technicznej

Sieci gazowe wysokiego ciśnienia

Obiekty wpisane do rejestru zabytków

Obszary wpisane do rejestru zabytków,
objęte strefami ochrony konserwatorskiej

TERENY ZAGOSPODAROWANE:

Tereny obsługi produkcji
gospodarki rolno - hodowlanej

OBSZARY POTENCJALNEGO ROZWOJU MIASTA:

Proponowane granice obszaru cennego
przyrodniczo wskazanego do objęcia formą
ochrony przyrody

GŁÓWNE ELEMENTY UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO
I URZĄDZEŃ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ:

Teren wskazany pod lokalizację
inwestycji celu publicznego

Orientacyjna lokalizacja węzłów
drogi ekspresowej S11

Strefy dopuszczalnej lokalizacji zabudowy
na terenach o innym kierunku rozwoju

Teren rozwojowy obsługi produkcji
gospodarki rolno-hodowlanej

Tereny zamknięte (wojskowe)

Ważniejsze cieki wodne

Teren i obszar górniczy

Obszary zagrożenia powodzią
o prawodpodobieństwach: 0,2%, 1% i 10%

Obwodnica w ciągu drogi  krajowej DK20
- klasa główna ruchu przyspieszonego (GP)

granica miejscowego planu zagospodarownia przestrzennego terenu
„Kilińskiego” w Szczecinku podlegającego zmianie

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Szczecinek

Plansza kierunków zagospodarowania przestrzennego
Skala 1:10000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/50/2024

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 19 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku, poddanego konsultacjom społecznym od 9 lipca 2024 r. do 6 sierpnia 2024 r. nie wniesiono 
żadnych uwag w terminie wyznaczonym do 6 sierpnia 2024 r. W związku z tym nie rozstrzyga się 
o sposobie ich rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Kilińskiego” w Szczecinku oraz z przeprowadzonej analizy wynika, że zmiana planu miejscowego 
nie wymaga ponoszenia kosztów z budżetu Miasta Szczecinek na wykonanie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które są zadaniami własnymi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne do zmiany planu miejscowego 
 

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór danych 

przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” 
w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem 
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/2675/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-

przestrzennego-kilinskiego-w-szczecinku . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA68926-C634-4997-BCFC-BA62728FF6B6. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/VII.50.2024/P1/20240919T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 VII.50.2024_P1
					 20240919T000000
				
			
			 2024-09-19T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2012-02-06
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5962395.61 7214449.78 5962394.25 7214453.54 5962410.15 7214468.89 5962400.62 7214495.83 5962393 7214517.66 5962391 7214523.32 5962385.31 7214539.42 5962383.47 7214544.62 5962379.69 7214555.23 5962378.35 7214558.6 5962376.48 7214563.79 5962373.22 7214572.93 5962366.49 7214591.87 5962362.19 7214601.21 5962360.77 7214604.12 5962358.12 7214610.03 5962356.41 7214613.79 5962356.17 7214614.28 5962354.6 7214617.73 5962352.64 7214622.03 5962347.89 7214630.47 5962343.17 7214638.88 5962337.55 7214646.92 5962330.08 7214657.66 5962316.84 7214676.68 5962315.27 7214678.93 5962309.54 7214687.15 5962306.54 7214691.46 5962290.92 7214713.95 5962283.75 7214726.65 5962281.84 7214728.3 5962279.3 7214731.91 5962271.71 7214742.63 5962258.71 7214761.03 5962237.53 7214790.97 5962234.36 7214795.45 5962230 7214801.8 5962221.23 7214814.56 5962207.71 7214832.46 5962192.88 7214852.11 5962183.4 7214865.37 5962170.28 7214883.73 5962161.66 7214896.23 5962159.71 7214899.07 5962148.81 7214914.34 5962134.76 7214903.36 5962143.23 7214889.67 5962146.9 7214884.96 5962156.52 7214872.67 5962158.45 7214870.32 5962155.52 7214868.33 5962164.46 7214855.87 5962168.86 7214849.8 5962173.75 7214842.85 5962176.21 7214839.46 5962176.83 7214838.63 5962177.71 7214837.43 5962183.78 7214829.02 5962184.45 7214828.15 5962192.45 7214817.05 5962200.46 7214805.95 5962205.79 7214798.58 5962214.06 7214786.99 5962214.95 7214785.84 5962242.59 7214745.85 5962251.8 7214732.68 5962260.36 7214720.6 5962261.09 7214719.59 5962263.24 7214716.63 5962263.52 7214716.25 5962241.11 7214697.19 5962240.37 7214696.54 5962234.28 7214691.21 5962224.87 7214682.85 5962219.78 7214678.47 5962207.82 7214668.17 5962205.21 7214665.91 5962204.56 7214665.35 5962146.82 7214615.54 5962126.5 7214627.8 5962119.35 7214632.11 5962115.43 7214634.48 5962113.81 7214635.44 5962089.92 7214649.59 5962089.69 7214649.73 5962070.84 7214660.98 5962067.2 7214663.15 5962051.94 7214672.23 5962046.19 7214675.64 5962045.52 7214676.03 5962036.64 7214681.69 5962036.15 7214681.94 5962033.11 7214683.5 5962030.72 7214684.73 5962028.42 7214687.56 5962023.13 7214692.02 5962009.28 7214704.07 5962005.62 7214707.25 5961998.9 7214713.34 5961982.2 7214728.49 5961977.98 7214732.33 5961970.26 7214739.33 5961963.23 7214745.21 5961948.72 7214757.35 5961950.43 7214747.97 5961941.62 7214741.2 5961929.94 7214749.12 5961935.49 7214757.59 5961938.28 7214759.63 5961940.16 7214761.02 5961928.64 7214776.14 5961921.97 7214784.89 5961936.95 7214797.01 5961953.15 7214810.12 5961960.27 7214885.52 5961831.3 7214799.64 5961847.59 7214786.01 5961856.55 7214780.89 5961874.02 7214762.77 5961909.5 7214741.23 5961911.93 7214739.76 5961925.19 7214734.4 5961934.25 7214731.43 5961946.34 7214722.97 5961960.18 7214703.95 5961967.3 7214691.98 5961968.63 7214689.75 5961983.32 7214675.4 5961990.53 7214669.47 5961990.69 7214669.35 5961994.82 7214661.95 5962012.42 7214656.82 5962038.24 7214650.53 5962039.77 7214650.15 5962043.38 7214648.01 5962049.61 7214644.33 5962052.95 7214638.35 5962055.36 7214636.91 5962058.25 7214634.81 5962068.93 7214627.06 5962103.37 7214602.07 5962112.46 7214594.42 5962115.86 7214591.55 5962123.55 7214577.92 5962128.26 7214574.75 5962142.46 7214565.18 5962151.64 7214556.74 5962154.44 7214541.65 5962154.49 7214541.4 5962154.45 7214541.36 5962145.53 7214529.2 5962132.8 7214523.67 5962132.74 7214523.39 5962131.74 7214518.56 5962130.67 7214517.76 5962126.78 7214514.91 5962128.85 7214507.04 5962131.45 7214499.23 5962131.76 7214498.28 5962150.02 7214487.88 5962164.03 7214482.09 5962169.8 7214477.86 5962174.58 7214477.91 5962178.99 7214477.96 5962186.47 7214480.89 5962196.61 7214486.89 5962194.87 7214491.31 5962195.7 7214491.78 5962196.65 7214490.03 5962203.35 7214494.18 5962205.35 7214497.92 5962215.61 7214504.49 5962221.25 7214505.06 5962222.96 7214507.49 5962225.59 7214507.72 5962240.53 7214509.06 5962272.96 7214503.46 5962280.35 7214498.99 5962284.56 7214485.05 5962283.44 7214480.82 5962288.1 7214474.91 5962294.8 7214469.4 5962295.38 7214468.92 5962302.58 7214455.41 5962319.11 7214432.28 5962324.66 7214410.75 5962324.15 7214404.73 5962325.91 7214400.54 5962330.72 7214389.1 5962334.31 7214382.36 5962335.23 7214380.43 5962338.23 7214373.72 5962344.67 7214353.39 5962343.37 7214352.32 5962336.82 7214346.87 5962338.15 7214330.82 5962337.93 7214320.62 5962341.01 7214307.78 5962342.54 7214296.54 5962348.89 7214287.58 5962347.88 7214279.96 5962348.84 7214272.04 5962355.77 7214264.74 5962357 7214262.85 5962363.17 7214259.09 5962372.13 7214262.55 5962380.47 7214266.9 5962389.1 7214271.39 5962403.51 7214279.05 5962408.29 7214281.6 5962416.6 7214316.14 5962432.21 7214322.61 5962443.21 7214327.17 5962439.94 7214335.42 5962436.8 7214334.03 5962435.04 7214339.01 5962434.27 7214341.23 5962427.63 7214360.2 5962421.22 7214378.06 5962414.52 7214396.88 5962407.7 7214415.89 5962398.94 7214440.46 5962395.61 7214449.78   5962284.48 7214590.23 5962288.25 7214593.53 5962300.32 7214604.05 5962313.14 7214615.23 5962313.9 7214615.89 5962326.42 7214626.79 5962329.62 7214621.64 5962331.67 7214617.9 5962332.85 7214615.84 5962334.56 7214612.82 5962338.64 7214604.72 5962343.04 7214595.67 5962344.82 7214591.49 5962346.9 7214586.46 5962348.1 7214583.17 5962352.14 7214572.06 5962346.92 7214568.42 5962325.45 7214551.14 5962314.39 7214542.21 5962303.98 7214534.01 5962303.25 7214533.43 5962299.55 7214530.53 5962282.25 7214544.53 5962274.86 7214550.52 5962282.23 7214557.19 5962266.49 7214574.59 5962277.69 7214584.31 5962284.48 7214590.23
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/VII.50.2024/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 VII.50.2024_D1
				
			
			 Uchwała nr VII/50/2024 z 2024-09-19 - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku
			
			 
				 
					 
						 2024-09-19
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			
			
			 
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/VII.50.2024/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 VII.50.2024_Dok1
				
			
			 Uchwała LXVI/616/2023 z 2023-11-23 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu "Kilińskiego" w Szczecinku
			 
				 
					 
						 2023-11-23
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/10644
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/VII.50.2024/rys1/20240919T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 VII.50.2024_rys1
					 20240919T000000
				
			
			 2024-09-19T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/11681
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/11680
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 1000
			
			 
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	zm. lit. c w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Arkusze i widoki
	A4

	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne do zmiany planu miejscowego

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kilińskiego” w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/2675/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kilinskiego-w-szczecinku .


